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
pletare l’immobile una cantina molto spaziosa.  

€ 145.000

Levico Terme
in casa del 1800, elegante soluzione abitativa con eccellenti finiture e dettagli di lusso con una superficie utile di 160 mq, zona pranzo 
e zona living di oltre 60 mq, cucina abitabile con vista panoramica, 3 camere da letto una  con bagno privato,  terrazzino. Stube attrez-
zata, taverna e cantine, due posti auto privati. 

Volano
due camere da letto (possibilità della terza camera) con 
ampia zona soggiorno e angolo studio, cucina abitabile, 
giardino, bagno finestrato. Garage, posti auto condo-
miniali. L’immobile è collegato ad un ampio spazio uso 
laboratorio/ufficio di circa 180 mq , acquistabile a parte. 

€ 298.000
Lavis
appartamento ristrutturato a nuovo in bifamilia-
re con sottotetto di pari metratura e ampio giar-
dino. Ampio soggiorno-cucina, 2 camere, doppi 
servizi. Posti auto privati. 

€ 350.000

www.resimmobiliare.it 

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

H005 – MONTAGNAGA DI PINE’
Splendida posizione, prossima realizzazione,  
villa indipendente libera su tre lati,   300 mq di 
giardino,  pompa di calore, fotovoltaico. Classe 
A+.  Si accettano prenotazioni. 

Info in uff.
B024 – GAZZADINA
QUADRILOCALE  pari al nuovo, con giardino e 
grande terrazzo, ingresso, soggiorno, cucina abi-
tabile, ripostiglio, due stanze doppie, due bagni 
finestrati.  Parcheggio. Termoautonomo. Classe C. 
Possibilità garage a parte.

€ 258.000

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

VIA MILANO 
in stupendo palazzo d’epoca con giardino condominiale, ampio 100mq utili, a piano alto, 
ristrutturato: ingr., cucina con balcone, soggiorno con balcone, 2 stanze da letto ma-
trimoniali, zona relax/sala lettura, bagno fin .Risc. aut. Cantina e soffitta. P.auto privato. 

              €  409.000

A000 – PERGINE CENTRO
In  palazzo storico restaurato proponiamo 2  BILOCALI  indipendenti, completa-
mente ristrutturati. Vendita in blocco o anche singolarmente.  Ottima opportunità 
di investimento.  

              € 245.000

LUNGO FERSINA 
nuova palazzina Classe A+, ampio apparta-
mento a piano alto con ampia zona giorno,  
3 stanze, 2 o 3 bagni ed ampia terrazza di 60mq!  
+ garage singolo o doppio 

           € 620.000

B026 – MEANO
in nuova palazzina TRILOCALE  con giardino,  con 
ingresso,  soggiorno con cucina a vista,  bagno fi-
nestrato, una stanza matrimoniale ed una stanza 
singola. Cantina 10 mq. Possibilità garage a parte. 
Classe A+

€ 260.000

A069 – TAVERNARO
Bellissimo BILOCALE ristrutturato a nuovo, 54 
MQ  con balcone, bagno finestrato. Posto auto 
COPERTO.  Ampia cantina. Completamente ar-
redato. Termoautonomo. Classe C.    

€ 199.000

CIMONE
intera porzione di casa in sasso su 3 piani, da 
ristrutturare, con giardino privato di 230mq con 
capacità di edificare ulteriori 400 mc e quindi ot-
timo per ampliare.

              €   89.000
PIEDICASTELLO 
vendiamo attività di Tabacchino in locale ben tenu-
to con vetrina, attività di rivendita tabacchi, giornali, 
licenza slot machine, cartoleria, ricariche, scom-
messe...attività avviata e con clientela consolidata. 
Generoso fatturato dimostrabile. 

     Info in ufficio
S.PIO X 
a piano alto, da ristrutturare: ingr., zona giorno 
con balcone, disbrigo, 3 stanze da letto e bagno 
finestrato. Soffitta. Posti auto. 

              €  129.000

Tratt. Riservata
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Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

Caldonazzo
centro storico, graziso e ampio bilocale arre-
dato sito al terzo ed ultimo piano: zona giorno 
con cucina a vista, camera da letto, antibagno, 
bagno finestrato. Aria condizionata.  

  €  90.000
€ 135.000

Trento nord
quarto ed ultimo piano, soggiorno con angolo cottu-
ra, una stanza matrimoniale, uno studio, un bagno 
finestrato, ripostiglio, balcone. Arredato di cucina. 
Ottima esposizione: sud-est. Ampia cantina e ga-
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